
 

 

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

( XIII сессии VI созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

От 30 мая 2025 г. № 45                                   с. Хатырка 
 

О внесении изменений в Решение Со-

вета депутатов сельского поселения 

Хатырка от 16.12.2024 г. № 37 «О вне-

сении изменений в Решение Совета 

депутатов сельского поселения Ха-

тырка от 23.12.2021г. № 17» 

 

          В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с 

требованиями действующего законодательства, Совет депутатов сельского по-

селения Хатырка 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Хатырка от 

16.12.2024 г. № 37 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

сельского поселения Хатырка от 23.12.2021г. № 17» следующие изменения: 

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2026 года, но не ранее, 

чем по истечении одного месяца с даты его официального опубликования.». 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте в сетевом 

издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru), разместить на 

сайте Администрации Анадырского муниципального района (www.anadyr-

mr.ru). 

3. Настоящее Решение вступает с даты его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава сельского  

поселения Хатырка                                                                              К.А. Кутынкеу 

 


